

CONIPLAN ApS

Nyhavn 5, 4
1051 København K

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2019

Inga Akselbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONIPLAN ApS
Nyhavn 5, 4
1051 København K

Telefonnummer: 33936565

CVR-nr: 49392117

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 156 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-13.273	-10.015
Bruttoresultat		-13.273	-10.015
Resultat af ordinær primær drift		-13.273	-10.015
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-134.254	-187.932
Øvrige finansielle omkostninger		-6.487	
Ordinært resultat før skat		-154.014	-197.947
Skat af årets resultat		-2.042	-4.758
Årets resultat		-156.056	-202.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.056	-202.705
I alt		-156.056	-202.705

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.025.577	1.207.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.025.577	1.207.110
Anlægsaktiver i alt		1.025.577	1.207.110
Tilgodehavende skat		33.464	13.033
Tilgodehavender i alt		33.464	13.033
Likvide beholdninger		2.145.532	2.151.764
Omsætningsaktiver i alt		2.178.996	2.164.797
Aktiver i alt		3.204.573	3.371.907

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		975.000	975.000
Overført resultat		2.223.345	2.379.401
Egenkapital i alt		3.198.345	3.354.401
Skyldig selskabsskat		0	14.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	14.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.228	3.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.228	3.233
Gældsforpligtelser i alt		6.228	17.506
Passiver i alt		3.204.573	3.371.907

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0